
ŠP - špičák (jednoletý)

ZK - zákrsek/štíhlé vřeteno

ČK - čtvrtkmen (víceletý)

sloup. - vřeteno/špičák

OBJ. odrůda podnož tvar cena

mirabelka žlutá Mirabelka Nancyská myrobalán ZK

renklódy Althanova myrobalán ZK

Oulinská myrobalán ZK

Ontario myrobalán ZK

 zelená Zelená renklóda myrobalán ZK

slívy      červeno-žlutá Malvazinka myrobalán ZK

Opál myrobalán ZK

švestky a Čačanská najbolja myrobalán ZK

pološvestky Čačanská lepotice myrobalán ZK

Čačanská raná myrobalán ZK

Černčická myrobalán ZK

Domácí velkoplodá myrobalán ZK

Durancie ryngle zelená ZK

Hermann ryngle zelená ZK

Kulinaria (Toptaste) myrobalán ZK

President ryngle zelená ZK

Ruth Gerstetter ryngle zelená ZK

Stanley myrobalán ZK

Těchobuzická myrobalán ZK

Tuleu gras myrobalán ZK

japonská slivoň Hollywood (červenolistá) myrobalán ZK 300 Kč

jednoleté Morela pozdní mahalebka ZK

Erdi Bötermö mahalebka ZK

dvouleté Favorit mahalebka ČK

Morellenfeuer mahalebka ČK

Ujfehörtoi Fürtos mahalebka ČK

Vackova mahalebka ZK 250 Kč

OVOCNÉ ŠKOLKY BUŘIL

Petr Buřil, U Rybníka 25, 411 85 Horní Beřkovice   ¤   tel. 736 127 283 a 737 159 763

     ZÁKRSEK

  ZÁKRSEK / ČTVRTKMEN

Slivoně

Uvedené maloobchodní ceny (MOC) jsou včetně 15% DPH.

Červeně jsou vyznačeny letošní novinky.

250 Kč

350 Kč

Maloobchodní ceník výpěstků pro podzim 2023 - nízké tvary

IČ: 432 61 434, DIČ: CZ6311090126, e-mail: burilpetr@seznam.cz, www.skolky-buril.cz

Pokud není uvedeno jinak, výpěstky jsou jednoleté. 

              výška kmínku    50-70 cm

                celková výška   80-150 cm

Legenda:                  celková výška   100-150 cm

tolerant šarky

nejranější

velmi pozdní

250 Kč
nejranější

nejranější

modro-fialová

zeleno-žlutá

žluto-zelená

červená

tolerant šarky

tolerant šarky

tolerant šarky

                výška kmínku    80-120 cm

Višně



licenční chrupka Early Korvik Colt ŠP 300 Kč
samosprašné Halka Colt ŠP

Lapins Colt ŠP

Stella Colt ŠP

klasické Burlat Colt ŠP

Karešova Colt ZK

Kaštánka Colt ZK

Kordia Colt ŠP

Napoleonova Colt ŠP

Rivan Colt ZK

Van Colt ŠP

třešňo-višeň Královna Hortenzie mahalebka ZK

zakrslé - licenční Burlat Gisela 5 ŠP

podnož Gisela 5 Early Korvik Gisela 5 ŠP

Kordia Gisela 5 ŠP

Lapins Gisela 5 ŠP

Stella Gisela 5 ŠP

ke sloupovitému Sylvia Colt sloup.

zapěstování Queen Mary Colt sloup.

Diana brosk. sem ZK

Fairhaven brosk. sem ZK

Favorita Morettini brosk. sem ZK

Fénix brosk. sem ZK

Flamingo brosk. sem ZK

Harbrite brosk. sem ZK

Majorita brosk. sem ZK

Redhaven brosk. sem ZK

placatá Sandwich Gelb brosk. sem ZK

placatá bělomasá Sandwich Weiss brosk. sem ZK

zakrslá Balkonela brosk. sem ZK

zakrslá červ.-listá Balkonela red brosk. sem ZK

nektarinky Flavortop brosk. sem ZK

Harko brosk. sem ZK

Stark Red Gold brosk. sem ZK

Sladkoplodá krajová brosk. sem ZK

Zora brosk. sem ZK

Champion hruš. sem ŠP 200 Kč

Holandská velkoplodá hruš. sem ŠP 200 Kč

kónická Kanzan - růžová ptáčnice PK

převislé Kiku Shidare - růžová ptáčnice PK

Snow Queen - bílá ptáčnice PK

400 Kč

Sakury   roubované ve 130-160 cm

Mišpule

300 Kč

Kdouloně

Mandloně   ZÁKRSEK

  ZÁKRSEK / ŠPIČÁK

  ZÁKRSEK

350 Kč

Třešně

nejranější

velmi raná

ZK 250 Kč                                                        

ŠP 200 Kč

300 Kč

pozdní

odolná

Broskvoně

žluto-červená

chrupka

raná srdcovka

raná srdcovka

chrupka

polochrupka

samosprašná

samosprašná



Leskora ryngle zel. ZK

Bergeron ryngle zel. ZK

Bergeron St. Julien ZK

Goldrich ryngle zel. ZK

Hargrand St. Julien ZK

Harogem ryngle zel. ZK

Harogem St. Julien ZK

Maďarská ryngle zel. ZK

Orangered (Bhart) ryngle zel. ZK

Radka ryngle zel. ZK

Spring Blush ryngle zel. ZK

Velbora ryngle zel. ZK

Velkopavlovická ryngle zel. ZK

Chloumecká pozdní ryngle zel. ZK

ke sloupovitému Kompakta ryngle zel. sloup.

zapěstování Kompakta St. Julien sloup.

letní Červencová hruš. sem. ŠP

Červencová kdouloň BA29 ŠP

Clappova hruš. sem. ŠP

Clappova červená hruš. sem. ZK

Krvavka hruš. sem. ŠP

Solanka hruš. sem. ZK

podzimní Williamsova červená hruš. sem. ŠP

Boscova Lahvice hruš. sem. ŠP

Hardyho máslovka hruš. sem. ZK

Růžovka hruš. sem. ŠP

Karina kdouloň BA29 ŠP

Karina hruš. sem. ZK

zimní Dicolor hruš. sem. ZK

Čistecká banánová - Grosdemangekdouloň BA29 ZK

Konference kdouloň BA29 ZK

Bohemica kdouloň BA29 ZK

Bohemica hruš. sem. ZK

Lucasova kdouloň BA29 ZK

Notář Lepin hruš. sem. ŠP

Pastornice hruš. sem. ŠP

hruškojeřáb Tatarova hruš. sem. ŠP

asijská (písečná) Shinseiki hruš. sem. ŠP

ke sloupovitému Decora hruš. sem. sloup.

zapěstování Saphira hruš. sem. sloup.

polokmen černoplodý semenáč  - PK 300 Kč

převislá 170+ cm Pendula (roubovaná) morušovník b. PK 500 Kč

Moruše

  ZÁKRSEKHrušně

Meruňky   ZÁKRSEK

zraje až v září

300 Kč

ZK 250 Kč   

ŠP 200 Kč

raná, odolná

pozdní

do písčité půdy

odolná

odolná

do písčité půdy

velmi raná, odolná

300 Kč



Flamenco MM106 ŠP

James g. supercompact MM106 ŠP

Red Spring MM106 ŠP

Rondo MM106 ŠP

Allegro M 9 ČK

různé podnože Discovery MM106 ČK

Discovery M 9 ČK

Mio MM106 ČK

zimní Golden Delicious MM106 ČK

Melodie M 9 ČK

Melodie MM106 ČK

Melrose MM106 ČK

Rajka M 9 ČK

Spartan M 26 ČK

Spartan M 9 ČK

Topaz M 9 ČK

Discovery M 26 ZK

State Fair M 26 ZK

James Grieve MM106 ZK

Frosta M 26 ZK

Gala royal M 26 ZK

Red Jonaprince M 9 ZK

Vysočina MM106 ZK

zimní Blaník M 26 ZK

Granny Smith M 26 ZK

Idared M 26 ZK

James Grieve MM106 ZK

zákrsek nebo    Jonagold M 26 ZK

vřeteno Melodie M 26 ZK

M26 / MM106 Melrose M 26 ZK

Rajka MM106 ZK

Red Topaz M 26 ZK

Rubinstep M 26 ZK

Spartan MM106 ZK

Vltava MM106 ZK

Zvonkové M 26 ZK

červená dužina Red Love M 26 ZK

Jabloně

Jabloně   ZÁKRSEK / VŘETENO

Jabloně 

sloupcovité

letní

  ŠPIČÁK 80+ cm

300 Kč

dvouleté           letní

250 Kč

300 Kč

  ČTVRTKMEN

podzimní



  Ananasová reneta M 26 ZK/ŠP

  Astrachán červený M 26 ZK/ŠP

  Banánové zimní M 26 ZK/ŠP

Beforest M 26 ZK/ŠP

Bláhova reneta MM106 ZK/ŠP

Bláhovo oranžové M 26 ZK/ŠP

Bláhův koženáč M 26 ZK/ŠP

Boskopské červené M 26 ZK/ŠP

  Božena Němcová M 26 ZK/ŠP

Citronové zimní M 26 ZK/ŠP

Cornwallské hřebíčkové MM106 ZK/ŠP

Croncelské M 26 ZK/ŠP

Česká pochoutka M 26 ZK/ŠP

  Čistecké lahůdkové M 26 ZK/ŠP

  Gaskoněho šarlatové M 26 ZK/ŠP

Grávštýnské červené M 26 ZK/ŠP

Hájkova muškátová reneta M 26 ZK/ŠP

Hvězdnatá reneta M 26 ZK/ŠP

Cherry Cox's M 26 ZK/ŠP

Jadernička moravská M 26 ZK/ŠP

Katja M 26 ZK/ŠP

Kids orange red MM106 ZK/ŠP

Krasokvět žlutý M 26 ZK/ŠP

  Libovické zlaté M 26 ZK/ŠP

Malinové Hornokrajské M 26 ZK/ŠP

Matčino M 26 ZK/ŠP

Mazánkův zázrak MM106 ZK/ŠP

Muškátová reneta MM106 ZK/ŠP

Nathusiovo holubí M 26 ZK/ŠP

 Oldenburgovo M 26 ZK/ŠP

Ontario M 26 ZK/ŠP

Panenské české M 26 ZK/ŠP

Parména zlatá M 26 ZK/ŠP

Průsvitné letní M 26 ZK/ŠP

Růžena Bláhová M 26 ZK/ŠP

Řehtáč soudkovitý M 26 ZK/ŠP

Řehtáč soudkovitý MM106 ZK/ŠP

Smiřické vzácné M 26 ZK/ŠP

Švýcarské oranžové M 26 ZK/ŠP

Táborita MM106 ZK/ŠP

Wealthy double red MM 106 ZK/ŠP

dvouletý Kozolupský kaštanovník s. ŠP

roubovanec Lyon kaštanovník s. ŠP

semenáč - ŠP 200 Kč

400 Kč

   Kaštan jedlý   výška 120+ cm

  ZÁKRSEK / ŠPIČÁKJabloně

ZK 250 Kč   

ŠP 200 Kč

staré a krajové



klasické Apollo oř. královský ŠP

Bohumil oř. královský ŠP 120-160 cm

Jupiter oř. královský ŠP 250 Kč

Mars oř. královský ŠP

Mars ořešák černý ŠP 170-220 cm

Saturn oř. královský ŠP 350 Kč

Seifersdorfský oř. královský ŠP

novinky Chandler oř. královský ŠP

Franquette oř. královský ŠP

Hartley oř. královský ŠP

Lake oř. královský ŠP

Viktoria oř. královský ŠP

červenojádré Hospozínský oř. královský ŠP

Sychrov oř. královský ŠP

Lombardská červená líska turecká

Lombardská bílá líska turecká

Webbova líska turecká

Hallská obrovská líska turecká

Lombardská červená

Lombardská bílá

Webbova

Hallská obrovská

plodící výhony             

Fertödi Zamatos dvouleté

červené Zeva II dvouleté

Ljulin jednoleté

Rubín dvouleté

Tulameen dvouleté

Heritage oboje

žlutý remontantní Fallgold oboje

červený Dětvan meruzalka

Jonkheer van Tets              meruzalka

Losan                                  meruzalka

Rováda meruzalka

Vitan                                    meruzalka

černý Démon meruzalka

Ometa meruzalka

Otelo meruzalka

Öjebyn meruzalka

Viola meruzalka

Titania meruzalka

bílý Blanka meruzalka

kříženec Josta meruzalka

130 Kč

Rybíz

malá 350 Kč    

velká 500 Kč

40 Kč

200 Kč

350 Kč

Lísky keřové

Lísky 

stromkové

  STROMKOVÝ

  ŠPIČÁK - dvouletý 100-220 cm

Maliník

Ořešáky

slabší růst, odolný

střední růst

odolný

remontantní

odolný

odolný

největší



OBJ. odrůda podnož

červený Jonkheer van Tets               - keř

Dětvan  - keř

Losan                                   - keř

Rováda  - keř

Vitan                                     - keř

černý Otelo        - keř

Titania      - keř

Viola  - keř

bílý Blanka  - keř

kříženec Josta  - keř

červený Kaptivator meruzalka

Krasnoslavyanski meruzalka

Spinefree meruzalka

Martlet meruzalka

Rolonda meruzalka

Martlet meruzalka

Niesluchovski meruzalka

Redeva meruzalka

Worchester meruzalka

žlutý Invicta meruzalka

Rixanta meruzalka

Reflamba meruzalka

zelený Mucurines meruzalka

keřový různé druhy a barvy  - keř 200 Kč

beztrnná Dirksen  - keř 200 Kč

bílé Bessy (bezsemenná)  - 

ranější Delta  - 

Vlasta (bezsemenná)  - 

Zuzka (bezsemenná)  - 

modré Souvenir (datlovitý plod)  - 

ranější Ajvaz  - 

růžová Rosana  - 

rané Spartan  - keř

Heerma II  - keř

pozdní Darrow  - keř

Zuckertraube  - keř

90 Kč

Rybíz   KEŘOVÝ DVOULETÝ

Angrešt   STROMKOVÝ

130 Kč

Ostružiny   kontejner 1,7 l

Vinná réva   kontejner 2 l

200 Kč

Kan. borůvky   kontejner 2,5 l

200 Kč

Angrešt   kontejner 4 l



  KEŘOVÉ, VELKOKVĚTÉ

keřové Lidka světle červená

Barcarola rudá

Big Purple fialová

Commonwealth Glory krémová

Eiffel Tower růžová

Gloria Dei oranž.-žlutá

Helmut Köhl rudá

Helmut Schmidt světle žlutá

Komet červená

Kronenburg rudo-zlatá

Landora žlutá

Mainzer Fastnacht starorůžová

mini růžová růžová

Monika oranžová

Nostalgie růžovo-bílá

Papa Meiland tmavě rudá

Pride of England červená

Queen of Bermuda tmavě červená

Queen of Elisabeth růžová

Whisky oranžová

pnoucí Bridge of Sighs oranžová

Crown Princes Margarita červená

Händel růžovo-bílá

Morgen Rotte žluto-oranž.-červ.

 vyvazovací kůl 200cm 100 Kč

 vyvazovací kůl 250cm 150 Kč

 3ks spoj. příčka 50cm 40 Kč

150 Kč

 uvazovací páska černá 20 Kč

500 Kč

700 Kč

120 Kč

Ø 6cm  

100cm

troj-ohrádka s ochranou pro polokmen

troj-ohrádka s ochranou pro vysokokmen

Příslušenství k vysazování stromků
Ø 5cm  

Ø 6cm  

Růže

 ochrana proti okusu 150 cm, pletivo 1m

(Při nákupu celých ohrádek vruty a hřebíky zdarma)





 


